
                                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  

от  27   ноября  2019 года  № 175/1

Об информации об исполнении            
бюджета  Степановского сельского
поселения за 1 полугодие 2019 года        

Рассмотрев информацию администрации Степановского сельского поселения об
исполнении  бюджета сельского поселения за 1 полугодие 2019 года, Совет  депутатов
сельского поселения  отметил следующее.

За  1  полугодие  2019  года  в  бюджет  сельского  поселения  поступило  доходов
2739452,00 рубля.                                                                                                           

Налоговые и неналоговые доходы составили 49,5 % от общей суммы доходов
или 1356385,60 рублей, что на 25,7 % больше уровня прошлого года. Основную долю
налоговых и неналоговых доходов составили налог на доходы физических лиц 38,7 %,
налог на совокупный доход 23,3 %, налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на
территории Российской Федерации 22,5 %. земельный налог 14,3 %,

Расходы бюджета сельского поселения за 1 полугодие 2019 года исполнены в
объеме 2727465,02 рублей.

Учитывая вышеизложенное, Совет депутатов сельского поселения 
РЕШИЛ: 
1. Принять к сведению информацию администрации главы сельского поселения

за 1 полугодие  2019 года  по доходам в сумме 2739452,00  рубля,  по расходам –
2727465,02  рублей,  в  том числе  расходы на  денежное  содержание  муниципальных
служащих  и  работников  бюджетных  учреждений  сельского  поселения  в  сумме
986075,85  рублей  с  численностью  работающих  7,3   штатных  единиц,  профицит
бюджета 11986,98  рублей.

2.  Администрации  сельского  поселения  продолжить  работу  по  мобилизации
налоговых и неналоговых доходов в бюджет сельского поселения.
            3.  Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию). 

Глава сельского поселения                                                          О.В.Жукова

                      


	Глава сельского поселения О.В.Жукова

